Dirección de Circulación Terrestre, de esta Dirección Regional, el cual señala que el Señor Frey Balbino Ramírez Peralta, 
identificado con DNI N° 27674981 y con Domicilio Real en la Calle José Gálvez N° 185 Sector Aromo Bajo –  Distrito Provincia de 
Jaén del Departamento de Cajamarca, ha efectuado Dos (02) Depósitos por la suma de Setecientos Ochenta y Siete 50/100 Soles 
(S/ 787.50) con el Boucher N° 440316, de fecha de 25 de Septiembre de 2025, 9306 0976, Quinientos 00/100 Soles (S/ 500.00) 
con el Boucher N° 430048, de fecha de 25 de Septiembre de 2025, 9291 0976; depositados en el Banco de la Nación a la cuenta 
de la Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones de Cajamarca;

[...]

Dirección de Circulación Terrestre, de esta Dirección Regional, el cual señala que el Señor Franklin Calderón Peregrino, 
identificado con DNI N° 60197517, con Numero de Celular 914322595 y con Domicilio Real en Jr. Colonial N° 461 –  Distrito Provincia 
y Departamento de Cajamarca, ha efectuado Un (01) Depósitos por la suma de Ciento Setenta y Tres 00/100 Soles (S/ 173.00) 
con el Boucher N° 1155037, de fecha de 09 de Agosto de 2025, 9367 0976, depositado en el Banco de la Nación a la cuenta de la 
Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones de Cajamarca; siendo así, el Área Usuaria – Oficina de División de Transporte

[...]

debe DECLARA IMPROCEDENTE, lo solicitado por el Señor Franklin Calderón Peregrino, identificado con DNI N° 60197517 y 
con Domicilio Real en Jr. Colonial N° 461 –  Distrito Provincia y Departamento de Cajamarca, ya que el Boucher N° 1155037, de 
fecha de 09 de Agosto de 2025, 9367 0976, por el monto de Ciento Setenta y Tres 00/100 Soles (S/ 173.00), no figura en las 
cuentas de la Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones de Cajamarca, conforme lo señala el Oficio N° D279-2025-
GR.CAJ/DRTC-OADM-UTES, de fecha 18 de Noviembre de 2025. 

21. Que, mediante Oficio N° D281-2025-GR.CAJ/DRTC-OADM/UTES, de fecha 18 de noviembre del 2025, con Número de Expediente

[...]

Dirección Regional, señala que la Señorita Chavely Yadhira Ocas Linares, identificada con DNI N° 76789757 y con Domicilio Real 
en el Jr. Pachacutec N° 420 -  Distrito de Baños del Inca, Provincia y Departamento de Cajamarca, ha efectuado Un (01) Pagos, por 
la suma de Quinientos Treinta y Cinco con 00/100 Soles (S/. 535.00); con número de con el Boucher N° 2983601, de fecha de 
15 de septiembre de 2025, 9341 0976, depositado en el Banco de la Nación a la cuenta de la Dirección Regional de Transportes y 
Comunicaciones de Cajamarca; siendo así, la Jefa de la Oficina de Tesorería el CPC.

[...]

Señorita Chavely Yadhira Ocas Linares, identificada con DNI N° 76789757 y con Domicilio Real en el Jr. Pachacutec N° 420 -  
Distrito de Baños del Inca, Provincia y Departamento de Cajamarca, ya que el Boucher N° 2983601, de fecha de 15 de Septiembre 
de 2025, 9341 0976, por el monto de Quinientos Treinta y Cinco con 00/100 Soles (S/ 535.00), no figura en las cuentas de la 
Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones de Cajamarca, conforme lo señalado en el Oficio N° D281-2025-
GR.CAJ/DRTC-OADM/UTES, de fecha 18 de Noviembre del 2025; asimismo el Boucher N° 2983601, de fecha de 15 de Septiembre